
 
 
 
Preliminär omsättning och substansvärde 
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NanoCap Group AB (publ) lämnar härmed en uppdatering av den preliminära omsättningen för det helägda dotterbolaget inom 
industrisektorn under fjärde kvartalet 2024. Den preliminära omsättningen för perioden uppgick till 9,1 MSEK, att jämföra med 8,2 MSEK 
för motsvarande period 2023, vilket motsvarar en tillväxt på cirka 11 procent. Det preliminära substansvärdet per aktie uppgick vid utgången 
av fjärde kvartalet 2024 till 17 kronor (28 kronor 2023). Aixia har under 2024 uppvisat störst positiv påverkan med en ökning på cirka 42 
procent, medan MOBA haft den största negativa påverkan med en nedgång på cirka 38 procent. 
 
Aktiviteten på investeringsmarknaden har fortsatt varit låg och präglas av försiktighet samt låg likviditet. Vi ser även en ökning av konkurser 
bland såväl noterade som onoterade bolag vilket reflekterar marknaden vi befinner oss på. Vårt fokus ligger på att noggrant utvärdera nya 
möjligheter i relation till våra befintliga innehav och deras utvecklingspotential. Våra kärninnehav har fortsatt att utvecklas i rätt operationell 
riktning, trots minskade värderingar på en avvaktande aktiemarknad för små bolag. Vi fortsätter därför att prioritera utvecklingen av vår 
befintliga portfölj för att över tid återspegla värden som bättre motsvarar dess långsiktiga potential.   
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För mer information, kontakta bolaget på: 
ir(at)nanocapgroup.com 
www.nanocapgroup.com 
 
 
NanoCap Group AB (publ) 
NanoCap har som verksamhet att investera i tillväxtbolag, primärt onoterade, samt utveckla och lansera egna in-house projekt. Målet är att 
de bolag NanoCap investerar i inom en snar framtid ska organiseras och förberedas för notering. NanoCap har som mål att vara delaktiga i 
målbolagets affärs- och strategiutveckling. 
 
 
NanoCap Group AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market. Amudova AB är NanoCap Group ABs Certified Adviser.  
Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se. 
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